

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - zadanie

Objekt:

Objekt2 - Zadanie

JKSO:

Mie Zníženie energetici

KS:

Dátum: 29. 10. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOSINO, s.r.o.

IČO:

46582720

IČ DPH:

SK2023453773

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 115,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 115,53	20,00%	6 023,11

Cena s DPH

v EUR

36 138,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

7.11.2022

JOSINO, s.r.o.
Ostrovany 72, 082 22
IČO: 46 582 720, IČ DPH: SK2023453773
0915 050 479, www.josino.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

7. M. 2022


JOSINO s.r.o.
Osťrovany 72, 082 22
ICO: 46 582 720, IČ DPH: SK2023453773
0915 050 479. www.josino.sk

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - zadanie

Objekt:

Objekt2 - Zadanie

Miesto:

Dátum: 29. 10. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 115,53

HSV - Práce a dodávky HSV

2 550,10

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

34,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 788,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

652,81

99 - Presun hmôt HSV

74,07

PSV - Práce a dodávky PSV

21 682,57

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

81,44

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 528,17

766 - Konštrukcie stolárske

14 214,62

784 - Maľby

858,34

M - Práce a dodávky M

5 882,86

21-M - Elektromontáže

5 882,86

JOSINO s.r.o.

Ostrovany 72, 082 22

IČO 46 582 720. IČ DPH SK203453/73

0915 050 479. www.josino.sk

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - zadanie

Objekt:

Objekt2 - Zadanie

Miesto:

Dátum: 29. 10. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 115,532

D HSV Práce a dodávky HSV

2 550,098

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

34,677

1	K	310236251	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.0225 do 0,09 m2 v murive nadzákladného tehľami nad 300 do 450 mm po gamatkach	ks	3,000	11,559	34,677
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 788,540

2	K	612423531	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omiетkou štukovou po ELI	m2	8,000	26,740	213,920
3	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková , aj vonkajšie ostenie okien	m2	23,760	18,654	443,219
4	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	129,455	2,209	285,966
5	K	612460228	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm po drevených obkladoch	m2	100,695	8,396	845,435

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

652,807

6	K	952901110	Čistenie budov umývaním	m2	71,640	1,872	134,110
7	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	27,000	0,461	12,447
8	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	66,000	2,905	191,730
9	K	973031612	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	35,000	0,912	31,920
10	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	180,000	1,570	282,600

D 99 Presun hmôt HSV

74,074

11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,855	39,932	74,074
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

21 682,572

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

81,444

12	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojrádového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04675t	ks	6,000	6,182	37,092
13	K	735192924	Spätná montáž vykurovacieho telesa článkového panelového dvojrádového nad 1500 do 2820 vrátane objímok potrubia	ks	6,000	7,392	44,352

D 763 Konštrukcie - drevostavby

6 528,165

14	K	763134540	Montáž podhľadu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	210,622	18,410	3 877,551
15	M	631480002000	Minerálna kazeta 600x600	m2	221,153	11,820	2 614,028

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	60,976	0,600	36,586

D 766

Konštrukcie stolárske

14 214,624

19	K	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	100,695	5,116	515,156
20	K	766421811	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	210,622	5,567	1 172,533
21	K	766621081	Montáž okna +príslušenstvo	kpl	1,000	9,718	9,718
75	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné+ obložková zárubňa	ks	4,000	160,692	642,768
69	M	611410003400.1.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1200x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový	ks	3,000	160,000	480,000
70	M	611410005200.1.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 2400x2100 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil, sklo tmavé hnedé	ks	8,000	1 030,000	8 240,000
71	M	611410004900.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1800 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový	ks	1,000	344,091	344,091
72	M	611410001100.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 700x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový	ks	2,000	123,040	246,080
73	M	611410000300.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový	ks	2,000	111,030	222,060
74	M	553410004200	Okno hliníkové systém pusuv+fix, vxš 600x1300 mm izolačné dvojsklo	ks	1,000	1 250,000	1 250,000
24	K	766694141	Montáž a dodávka parapetnej dosky PVC, AL, krytky, kľučka, zámok	kpl	1,000	1 057,000	1 057,000
28	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	64,033	0,550	35,218

D 784

Maľby

858,339

29	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m pod dreveným obkladom	m2	100,695	1,059	106,636
30	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	192,855	0,858	165,470
31	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m, stará maľba	m2	75,652	0,139	10,516
32	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	59,340	1,252	74,294
33	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	192,855	2,600	501,423

D M

Práce a dodávky M

5 882,862

D 21-M

Elektromontáže

5 882,862

34	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	29,000	1,554	45,066
35	M	345410002000	Krabica univ. 70x45 mm, KP67/1-ASD70	ks	29,000	0,661	19,169
36	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	80,000	0,865	69,200
37	M	345610009600	Škatuľová svorka WAGO 3x1-2,5mm2	ks	80,000	1,513	121,040
38	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	150,000	1,446	216,900
39	M	311310002800	Hmoždinka KOPOS HN 8x45mm, natlkacia	ks	150,000	0,015	2,250
40	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	20,000	1,158	23,160
41	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	2,510	10,040
42	M	345320000500	Vypínač Valena 774401 R1 biely	ks	4,000	2,505	10,020
43	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,869	5,738

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	345330000400	Spínač striedavý Valena 774406 R6 biely	ks	2,000	20,000	40,000
45	K	210110048	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový s orient. tlejkou - radenia LSD	ks	4,000	2,869	11,476
46	M	345320001500	Tlačidlo Valena 774411 R1/10 biele	ks	4,000	15,000	60,000
47	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P	ks	19,000	4,656	88,464
48	M	345510001900	Zásuvka Valena Life 753120 1-násobná schuko s clonkami biela	ks	19,000	2,858	54,302
49	M	345350002300	Rámček 1-násobný Valena Life biely	ks	21,000	1,301	27,321
50	M	345350002600	Rámček 2-násobný Valena Life biely	ks	2,000	2,102	4,204
51	M	345350003400	Rámček 4-násobný Valena Life biely	ks	1,000	4,304	4,304
52	K	210190002	Montáž oceľoprechovnej rozvodnice do vany 50 ko	ks	1,000	30,688	30,688
53	M	357110001200	Rozvadzač RS	ks	1,000	690,847	690,847
54	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	15,000	6,317	94,755
55	M	348320000700	Svietidlo SLOVLED Sl.in line 8600, 60W	ks	15,000	34,910	523,650
56	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	15,000	14,079	211,185
57	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	9,000	12,637	113,733
58	M	348130002400	LED panel 600x600 mm zapustený GPL 44-45 45W 4300lm 4000K IP20 strieborný	ks	9,000	80,000	720,000
59	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1.5	m	80,000	0,813	65,040
60	M	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	80,000	0,581	46,480
61	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1.5	m	230,000	0,865	198,950
62	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	230,000	0,813	186,990
63	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2.5	m	230,000	0,975	224,250
64	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	230,000	1,218	280,140
65	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1.5	m	250,000	0,956	239,000
66	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	250,000	1,218	304,500
67	K	PM	Podžný materiál	%	3,000	180,000	540,000
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	200,000	600,000